

**Lautrup Textil Randers ApS****Sandgade 12, 3. th.****8900 Randers C****CVR-nummer 75 24 99 18****Årsrapport****1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2016



Knud Lautrup

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                     |          |
|-------------------------------------|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>          | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>       |          |
| Ledelsespåtegning                   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>            | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                  |          |
| Anvendt regnskabspraksis            | 7        |
| Resultatopgørelse                   | 9        |
| Aktiver                             | 10       |
| Passiver                            | 11       |
| Noter                               | 12       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lautrup Textil Randers ApS  
Sandgade 12, 3. th.  
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 75 24 99 18  
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

### Direktion

Knud Lautrup

### Pengeinstitut

Nordea Bank A/S, Randers

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af deltagelse i I/S Modecentrene der sælger dametøj en detail.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2015 – 30. april 2016 udviser et resultat på DKK -870.744 mod DKK -331.877 for tiden 1. maj 2014 – 30. april 2015. Balancen udviser en egenkapital på DKK 4.587.159.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|      | <b>Bruttotab</b>                                     | <b>-9.750</b>   | <b>-4</b>            |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>               | <b>-9.750</b>   | <b>-4</b>            |
|      | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.016.866      | -459                 |
| 1    | Finansielle indtægter                                | 213.261         | 202                  |
| 2    | Finansielle omkostninger                             | -62.896         | -73                  |
|      | <b>Resultat før skat</b>                             | <b>-876.251</b> | <b>-334</b>          |
|      | Skat af årets resultat                               | 5.507           | 2                    |
|      | <b>Årets resultat</b>                                | <b>-870.744</b> | <b>-332</b>          |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                 |                      |
|      | Foreslået udbytte                                    | 4.288.000       | 0                    |
|      | Overført resultat                                    | -5.158.744      | -332                 |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>                     | <b>-870.744</b> | <b>-332</b>          |

| Note | Balance  | 2015/16<br>DKK   | 2014/15<br>1.000 DKK |
|------|--|------------------|----------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 30. april</b>                     |                  |                      |
| 3    | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 3.556.663        | 4.574                |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 | <b>3.556.663</b> | <b>4.574</b>         |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>3.556.663</b> | <b>4.574</b>         |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 3.664.738        | 3.457                |
|      | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 7.626            | 2                    |
|      | Andre tilgodehavender                            | 244.388          | 240                  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                           | <b>3.916.752</b> | <b>3.699</b>         |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                      | <b>9.396</b>     | <b>8</b>             |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>3.926.148</b> | <b>3.707</b>         |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>7.482.811</b> | <b>8.281</b>         |

| Note | Balance                                       | 2015/16<br>DKK   | 2014/15<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
|      | <b>Passiver pr. 30. april</b>                 |                  |                      |
|      | Virksomhedskapital                            | 299.000          | 299                  |
|      | Overført resultat                             | 159              | 5.159                |
|      | Foreslået udbytte                             | 4.288.000        | 0                    |
| 4    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>4.587.159</b> | <b>5.458</b>         |
|      | Kreditinstitutter                             | 94.558           | 304                  |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 3.750            | 4                    |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder             | 2.797.345        | 2.515                |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>2.895.653</b> | <b>2.823</b>         |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>2.895.653</b> | <b>2.823</b>         |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>7.482.811</b> | <b>8.281</b>         |
| 5    | Hovedaktivitet                                |                  |                      |
| 6    | Eventualforpligtelser                         |                  |                      |
| 7    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                  |                      |

| Noter    | 2015/16  |                              | 2014/15              |                      |              |
|----------|--|------------------------------|----------------------|----------------------|--------------|
|          | DKK  |                              | 1.000 DKK            |                      |              |
| <b>1</b> | <b>Finansielle indtægter</b>                               |                              |                      |                      |              |
|          | Renter tilknyttede virksomheder                            | 207.438                      |                      | 196                  |              |
|          | Andre finansielle indtægter                                | 5.823                        |                      | 6                    |              |
|          | <b>Finansielle indtægter i alt</b>                         | <b>213.261</b>               |                      | <b>202</b>           |              |
| <b>2</b> | <b>Finansielle omkostninger</b>                            |                              |                      |                      |              |
|          | Renter tilknyttede virksomheder                            | 49.556                       |                      | 47                   |              |
|          | Andre finansielle omkostninger                             | 13.340                       |                      | 26                   |              |
|          | <b>Finansielle omkostninger i alt</b>                      | <b>62.896</b>                |                      | <b>73</b>            |              |
| <b>3</b> | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>            |                              |                      |                      |              |
|          | Navn   | Hjemsted                     | Ejerandel            |                      |              |
|          | I/S Modecentrene   | 8700 Horsens                 | 50%                  |                      |              |
|          | De resterende 50% ejes af søsterselskabet Lautrup Mode ApS |                              |                      |                      |              |
| <b>4</b> | <b>Egenkapital</b>   | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | I alt        |
|          |  | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK            | 1.000 DKK            | 1.000 DKK    |
|          | Saldo primo  | 299                          | 5.159                | 0                    | 5.458        |
|          | Årets resultat   | 0                            | -5.159               | 4.288                | -871         |
|          | <b>Egenkapital ultimo</b>                                  | <b>299</b>                   | <b>0</b>             | <b>4.288</b>         | <b>4.587</b> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og fabrikation.

|              | 2015/16 | 2014/15   |
|--------------|---------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK     | 1.000 DKK |

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selvskyldnerkaution for kreditinstitut i Lautrup Holding ApS, saldo 30/4 2016 TDKK 0.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lautrup Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet deltager som interessent i I/S Modecentrene og hæfter med sine aktiver for interessentskabets gæld.